
DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

ČLANICE. absolutno (DP) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  38:55,8PELAN Nika SK CERKNICA  36:40,8 1 1 0 1 3117 2008

2  39:42,0 46,2BIJOL Živa ŠD GORJE  37:27,0 1 2 0 0 3112 2008

3  41:30,0   2:34,2HITI Lara ŠD GORJE  39:15,0 0 2 0 1 3107 2006

4  42:35,4   3:39,6LOGONDER Karmen TSK TRIGLAV KRAN  38:50,4 0 2 1 2 5105 2009
5  42:41,5   3:45,7EINHAUER Nika TSK TRIGLAV KRAN  38:11,5 2 2 0 2 6110 2009

6  42:56,2   4:00,4ULE Julija SK CERKNICA  40:41,2 0 1 0 2 3106 2009

7  43:00,9   4:05,1HODNIK Klara SK BRDO  40:00,9 2 1 1 0 4108 2004

8  43:37,6   4:41,8BERGANT Špela TSK TRIGLAV KRAN  38:22,6 0 3 3 1 7115 2009

9  45:15,0   6:19,2TORKAR Tara ŠD GORJE  37:45,0 2 4 0 4 10104 2009

10  46:24,5   7:28,7ŽIBERT Manca TSK LOGATEC  41:54,5 2 2 2 0 6102 2009
11  47:05,9   8:10,1VALJAVEC Klara TSK TRIGLAV KRAN  38:50,9 2 3 2 4 11103 2009

12  47:46,1   8:50,3KOREN Sara SD BOHINJ  44:46,1 1 1 1 1 4116 2009

13  48:06,8   9:11,0FEČUR Lucija TSK LOGATEC  43:36,8 2 1 1 2 6114 2007

14  48:08,7   9:12,9KAVČIČ Hanna TSK TRIGLAV KRAN  39:08,7 3 3 1 5 12101 2009
DNF PERKO Ula TSK TRIGLAV KRAN 4 2 4111 2008
DNS DRAGAR Zoja SK IHAN113 2009
DNS KRIVIC Maruša SK BRDO109 2008

MLAJŠE ČLANICE (DP in pokal Zavarovalnice Triglav) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik
BRD1  43:00,9 40:00,9 2 1 1 0 4108 202004HODNIK Klara

MLADINKE (DP in pokal Zavarovalnice Triglav) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik
GOR1  41:30,0 39:15,0 0 2 0 1 3107 202006HITI Lara
LOG2  48:06,8   6:36,8 43:36,8 2 1 1 2 6114 152007FEČUR Lucija

MLAJŠE MLADINKE (DP in pokal Zavarovalnice Triglav) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik
CER1  38:55,8 36:40,8 1 1 0 1 3117 402008PELAN Nika

GOR2  39:42,0 46,2 37:27,0 1 2 0 0 3112 302008BIJOL Živa

KRA3  42:35,4   3:39,6 38:50,4 0 2 1 2 5105 242009LOGONDER Karmen
KRA4  42:41,5   3:45,7 38:11,5 2 2 0 2 6110 202009EINHAUER Nika

CER5  42:56,2   4:00,4 40:41,2 0 1 0 2 3106 182009ULE Julija

KRA6  43:37,6   4:41,8 38:22,6 0 3 3 1 7115 162009BERGANT Špela

GOR7  45:15,0   6:19,2 37:45,0 2 4 0 4 10104 142009TORKAR Tara

LOG8  46:24,5   7:28,7 41:54,5 2 2 2 0 6102 132009ŽIBERT Manca

KRA9  47:05,9   8:10,1 38:50,9 2 3 2 4 11103 122009VALJAVEC Klara
BOH10  47:46,1   8:50,3 44:46,1 1 1 1 1 4116 112009KOREN Sara

KRA11  48:08,7   9:12,9 39:08,7 3 3 1 5 12101 102009KAVČIČ Hanna

KRADNF 4 2 4111 2008PERKO Ula

IHADNS 113 2009DRAGAR Zoja

BRDDNS 109 2008KRIVIC Maruša

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 123.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

ČLANI. absolutno (DP) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  37:53,1KRAČMAN Jaka SK BRDO  35:38,1 1 1 0 1 3130 2004

2  38:47,4 54,3REPNIK Matic SK IHAN  36:32,4 1 1 1 0 3120 2001

3  39:46,1   1:53,0VOZELJ Mark TSK TRIGLAV KRAN  36:46,1 1 1 1 1 4139 2002

4  41:59,8   4:06,7EINHAUER Nejc TSK TRIGLAV KRAN  38:14,8 2 2 0 1 5138 2007
5  42:00,2   4:07,1OJSTERŠEK Izak TSK JUB DOL  39:45,2 0 0 1 2 3127 2009

6  42:20,8   4:27,7OŽBOLT Gašper SK LOŠKA DOLINA  40:05,8 0 1 0 2 3125 2004

7  43:23,8   5:30,7REPE Ožbej ŠD GORJE  39:38,8 0 2 1 2 5133 2008

8  43:29,9   5:36,8ŽIBERT Matic TSK LOGATEC  40:29,9 0 1 1 2 4128 2006

9  43:33,6   5:40,5MEGLIČ Tjaš TSK TRIGLAV KRAN  40:33,6 1 1 1 1 4137 2009

10  45:05,8   7:12,7ŠRAJ Jernej SK LOŠKA DOLINA  40:35,8 3 0 2 1 6132 2009
11  47:27,8   9:34,7ŽEMVA Timotej ŠD GORJE  40:42,8 2 4 1 2 9129 2008

12  47:58,0  10:04,9RUČIGAJ Žiga SK IHAN  43:28,0 1 2 2 1 6135 2008

13  49:00,0  11:06,9KALITA Matej SD BOHINJ  40:45,0 2 3 2 4 11122 2008

14  49:41,1  11:48,0KODER Svit SK IHAN  45:11,1 1 3 1 1 6136 2007

15  51:47,1  13:54,0MESNER Nejc TSK LOGATEC  44:17,1 3 2 2 3 10118 2009

16  52:51,4  14:58,3MARKOVIČ Erik SK BRDO  44:36,4 5 1 3 2 11126 2009
DNS NAGODE Ivo TSK LOGATEC134 2008

DNS PREDANIČ Jaka SK CERKNICA131 2009

DNS LOŽAR Andraž SK IHAN124 2009

DNS RUPNIK Gregor TSK LOGATEC121 2007

ČLANI (pokal Zavarovalnice Triglav) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

IHA1  38:47,4 36:32,4 1 1 1 0 3120 202001REPNIK Matic

KRA2  39:46,1 58,7 36:46,1 1 1 1 1 4139 152002VOZELJ Mark

MLAJŠI ČLANI (DP in pokal Zavarovalnice Triglav) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

BRD1  37:53,1 35:38,1 1 1 0 1 3130 202004KRAČMAN Jaka

LOŽ2  42:20,8   4:27,7 40:05,8 0 1 0 2 3125 152004OŽBOLT Gašper

MLADINCI. (DP) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  41:59,8EINHAUER Nejc TSK TRIGLAV KRAN  38:14,8 2 2 0 1 5138 2007

2  43:29,9   1:30,1ŽIBERT Matic TSK LOGATEC  40:29,9 0 1 1 2 4128 2006

3  49:41,1   7:41,3KODER Svit SK IHAN  45:11,1 1 3 1 1 6136 2007
DNS RUPNIK Gregor TSK LOGATEC121 2007

MLADINCI (pokal Zavarovalnice Triglav) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

KRA1  41:59,8 38:14,8 2 2 0 1 5138 402007EINHAUER Nejc

LOG2  43:29,9   1:30,1 40:29,9 0 1 1 2 4128 302006ŽIBERT Matic

BRD3  44:24,4   2:24,6 39:54,4 0 2 2 2 6123 242007KOLESNIKOV Dmitrii
IHA4  49:41,1   7:41,3 45:11,1 1 3 1 1 6136 202007KODER Svit

LOGDNS 121 2007RUPNIK Gregor

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 223.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

MLAJŠI MLADINCI. (DP) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  42:00,2OJSTERŠEK Izak TSK JUB DOL  39:45,2 0 0 1 2 3127 2009

2  43:23,8   1:23,6REPE Ožbej ŠD GORJE  39:38,8 0 2 1 2 5133 2008

3  43:33,6   1:33,4MEGLIČ Tjaš TSK TRIGLAV KRAN  40:33,6 1 1 1 1 4137 2009

4  45:05,8   3:05,6ŠRAJ Jernej SK LOŠKA DOLINA  40:35,8 3 0 2 1 6132 2009
5  47:27,8   5:27,6ŽEMVA Timotej ŠD GORJE  40:42,8 2 4 1 2 9129 2008

6  47:58,0   5:57,8RUČIGAJ Žiga SK IHAN  43:28,0 1 2 2 1 6135 2008

7  49:00,0   6:59,8KALITA Matej SD BOHINJ  40:45,0 2 3 2 4 11122 2008

8  51:47,1   9:46,9MESNER Nejc TSK LOGATEC  44:17,1 3 2 2 3 10118 2009

9  52:51,4  10:51,2MARKOVIČ Erik SK BRDO  44:36,4 5 1 3 2 11126 2009

DNS NAGODE Ivo TSK LOGATEC134 2008
DNS PREDANIČ Jaka SK CERKNICA131 2009

DNS LOŽAR Andraž SK IHAN124 2009

MLAJŠI MLADINCI (pokal Zavarovalnice Triglav) 12,5 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

DOL1  42:00,2 39:45,2 0 0 1 2 3127 402009OJSTERŠEK Izak

GOR2  43:23,8   1:23,6 39:38,8 0 2 1 2 5133 302008REPE Ožbej
KRA3  43:33,6   1:33,4 40:33,6 1 1 1 1 4137 242009MEGLIČ Tjaš

LOŽ4  45:05,8   3:05,6 40:35,8 3 0 2 1 6132 202009ŠRAJ Jernej

GOR5  47:27,8   5:27,6 40:42,8 2 4 1 2 9129 182008ŽEMVA Timotej

IHA6  47:58,0   5:57,8 43:28,0 1 2 2 1 6135 162008RUČIGAJ Žiga

BOH7  49:00,0   6:59,8 40:45,0 2 3 2 4 11122 142008KALITA Matej

BRD8  50:58,7   8:58,5 41:13,7 1 4 5 3 13119 132008DUBNOV Alexandr
LOG9  51:47,1   9:46,9 44:17,1 3 2 2 3 10118 122009MESNER Nejc

BRD10  52:51,4  10:51,2 44:36,4 5 1 3 2 11126 112009MARKOVIČ Erik

LOGDNS 134 2008NAGODE Ivo

CERDNS 131 2009PREDANIČ Jaka

IHADNS 124 2009LOŽAR Andraž

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 323.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

STAREJŠI DEČKI. (DP) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  21:00,8ULE Vitan SK CERKNICA  20:30,8 0 1 0 124 2011

2  21:08,0  7,2MOZETIČ Srečko-Matic ŠD GORJE  20:08,0 1 0 1 223 2010

3  21:34,4 33,6FLORJANC SIRŠE Lenart SK IHAN  21:04,4 1 0 0 113 2010

4  21:42,0 41,2KOREN Nik SD BOHINJ  21:12,0 0 1 0 115 2011
5  22:41,4   1:40,6REPNIK Anže SK IHAN  20:36,4 0 3 2 52 2011

6  23:07,2   2:06,4JUDEŽ Jaša TSK JUB DOL  20:37,2 2 1 2 53 2010

7  23:07,3   2:06,5TWRDY Brin TSK TRIGLAV KRAN  21:37,3 0 2 1 39 2010

8  23:38,0   2:37,2PETRIČ Tai SK LOŠKA DOLINA  20:38,0 3 2 1 619 2011

9  23:51,2   2:50,4FEČUR Klemen TSK LOGATEC  19:51,2 3 3 2 87 2010

10  23:55,4   2:54,6PROSENIK Aljaž SK BRDO  21:55,4 2 1 1 426 2010
11  24:35,0   3:34,2RUPNIK Drejc TSK LOGATEC  20:35,0 2 4 2 820 2010

12  25:00,9   4:00,1POKLUKAR Jakob ŠD GORJE  22:00,9 0 1 5 618 2011

13  25:47,8   4:47,0HUDOKLIN Matic TSK JUB DOL  22:17,8 1 3 3 721 2010

14  26:03,1   5:02,3ČAVLOVIĆ Žan-Mark SK IHAN  23:03,1 1 3 2 611 2010

15  26:30,1   5:29,3KASTELEC Vid NŠD MEDVODE  23:00,1 2 5 0 712 2011

16  26:51,3   5:50,5SEVER Kristian SK IHAN  24:21,3 2 3 0 528 2011
17  27:21,2   6:20,4KRAŠEVEC Andrej SK LOŠKA DOLINA  24:21,2 2 2 2 614 2011

18  27:31,4   6:30,6ŠLUGA Lev TSK TRIGLAV KRAN  23:31,4 1 5 2 86 2010

19  28:00,4   6:59,6KOSEM ROVAN Marcel TSK TRIGLAV KRAN  25:00,4 1 3 2 625 2010

20  28:44,0   7:43,2OSTRC Maksimilijan SK BRDO  23:14,0 3 5 3 1127 2011

21  28:49,6   7:48,8SUŠA Mark TSK TRIGLAV KRAN  22:49,6 4 4 4 1216 2010

22  29:28,4   8:27,6MARKOVIČ Filip SK BRDO  26:28,4 1 3 2 61 2010
23  30:27,7   9:26,9BEBER Matic Andrej SK LOŠKA DOLINA  27:57,7 1 3 1 522 2011

24  30:47,0   9:46,2PLEŠKO Gašper SK BRDO  28:47,0 0 4 0 45 2011

25  31:37,3  10:36,5PREDANIČ Luka SK CERKNICA  28:07,3 1 4 2 74 2010

DNS ŠKULJ Lenart SK LOŠKA DOLINA10 2011

DNS TURŠIČ Maj SK CERKNICA8 2011

Št. 2 -0:25 – zastoj na strelišču.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 423.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

STAREJŠI DEČKI (pokal Argeta junior) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

CER1  21:00,8 20:30,8 0 1 0 124 402011ULE Vitan

GOR2  21:08,0  7,2 20:08,0 1 0 1 223 302010MOZETIČ Srečko-Matic

IHA3  21:34,4 33,6 21:04,4 1 0 0 113 242010FLORJANC SIRŠE Lenart

BOH4  21:42,0 41,2 21:12,0 0 1 0 115 202011KOREN Nik

IHA5  22:41,4   1:40,6 20:36,4 0 3 2 52 182011REPNIK Anže

DOL6  23:07,2   2:06,4 20:37,2 2 1 2 53 162010JUDEŽ Jaša
KRA7  23:07,3   2:06,5 21:37,3 0 2 1 39 142010TWRDY Brin

LOŽ8  23:38,0   2:37,2 20:38,0 3 2 1 619 132011PETRIČ Tai

LOG9  23:51,2   2:50,4 19:51,2 3 3 2 87 122010FEČUR Klemen

BRD10  23:55,4   2:54,6 21:55,4 2 1 1 426 112010PROSENIK Aljaž

LOG11  24:35,0   3:34,2 20:35,0 2 4 2 820 102010RUPNIK Drejc

GOR12  25:00,9   4:00,1 22:00,9 0 1 5 618 92011POKLUKAR Jakob
DOL13  25:47,8   4:47,0 22:17,8 1 3 3 721 82010HUDOKLIN Matic

IHA14  26:03,1   5:02,3 23:03,1 1 3 2 611 72010ČAVLOVIĆ Žan-Mark

MED15  26:30,1   5:29,3 23:00,1 2 5 0 712 62011KASTELEC Vid

BRD16  26:35,8   5:35,0 23:35,8 2 1 3 617 52011SHEVCHENKO Efim

IHA17  26:51,3   5:50,5 24:21,3 2 3 0 528 42011SEVER Kristian

LOŽ18  27:21,2   6:20,4 24:21,2 2 2 2 614 32011KRAŠEVEC Andrej
KRA19  27:31,4   6:30,6 23:31,4 1 5 2 86 22010ŠLUGA Lev

KRA20  28:00,4   6:59,6 25:00,4 1 3 2 625 12010KOSEM ROVAN Marcel

BRD21  28:44,0   7:43,2 23:14,0 3 5 3 1127 12011OSTRC Maksimilijan

KRA22  28:49,6   7:48,8 22:49,6 4 4 4 1216 12010SUŠA Mark

BRD23  29:28,4   8:27,6 26:28,4 1 3 2 61 12010MARKOVIČ Filip

LOŽ24  30:27,7   9:26,9 27:57,7 1 3 1 522 12011BEBER Matic Andrej
BRD25  30:47,0   9:46,2 28:47,0 0 4 0 45 12011PLEŠKO Gašper

CER26  31:37,3  10:36,5 28:07,3 1 4 2 74 12010PREDANIČ Luka

LOŽDNS 10 2011ŠKULJ Lenart

CERDNS 8 2011TURŠIČ Maj

Št. 2 -0:25 – zastoj na strelišču.Odločitev žirije

STAREJŠE DEKLICE (DP in pokal Argeta junior) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

GOR1  22:04,1 21:34,1 0 1 0 131 402010TOMAŽEVIČ Mirjam
GOR2  23:38,1   1:34,0 22:38,1 0 2 0 236 302011ŽEMVA Ema

BRD3  23:51,1   1:47,0 23:21,1 1 0 0 135 242011JAKŠA Tinkara

GOR4  24:08,5   2:04,4 23:08,5 1 0 1 247 202010LARISI Neža

IHA5  25:06,9   3:02,8 24:06,9 1 1 0 244 182010TARIČ Ela Ota

LOG6  25:07,5   3:03,4 23:07,5 0 2 2 430 162010KAVČIČ Ema

KRA7  25:08,0   3:03,9 24:08,0 0 0 2 232 142011EINHAUER Neža
GOR8  25:33,5   3:29,4 23:03,5 2 3 0 541 132011ŽEMVA Tadeja

KRA9  26:14,2   4:10,1 22:44,2 3 2 2 742 122010JELENC Ajda

BRD10  26:50,1   4:46,0 24:20,1 2 1 1 439 112010JERAŠA Tjaša

KRA11  27:00,1   4:56,0 25:00,1 0 4 0 437 102010GROŠELJ Katarina

MED12  29:26,6   7:22,5 25:26,6 3 3 2 845 92011HUDOKLIN Noemi Liza

LOŽ13  30:59,8   8:55,7 26:59,8 4 2 2 838 82011MODEC Lea
KRA14  33:03,9  10:59,8 28:03,9 5 2 3 1046 72011BERGANT Nuša

LOŽDNS 40 2011ŽNIDARŠIČ Klara

CERDNS 34 2010ROVAN Eva

LOGDNS 33 2010JURŠIČ Žana

CERDNS 29 2010ŠTIMAC Gaja

Št. 39 +0:30 - IBU ECR 11.3.1b.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 523.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

MLAJŠI DEČKI. (DP) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  15:01,2BERDAJS Matic NŠD MEDVODE  14:31,2 0 1 0 161 2012

2  15:04,9  3,7CMREČNJAK Jakob TSK TRIGLAV KRAN  15:04,9 0 0 0 058 2012

3  15:16,9 15,7ŠALEHAR Jaka NŠD MEDVODE  14:16,9 2 0 0 248 2012

4  15:24,8 23,6MARINŠEK Oskar TSK TRIGLAV KRAN  14:54,8 1 0 0 167 2013
5  15:28,4 27,2JAKŠA Martin SK BRDO  15:28,4 0 0 0 072 2013

6  15:33,8 32,6KALJEVIČ Mark SK IHAN  15:33,8 0 0 0 068 2013

7  15:45,5 44,3FRANJIČ Matej SD BOHINJ  15:15,5 1 0 0 174 2013

8  15:55,7 54,5ČRMELJ Val SK CERKNICA  14:25,7 1 1 1 352 2012

9  16:08,8   1:07,6BARAGA Vid SK CERKNICA  14:38,8 0 2 1 369 2012

10  16:53,0   1:51,8GODINA Enej TSK LOGATEC  15:23,0 0 2 1 365 2012
11  17:10,1   2:08,9JUVANČIČ Jakob NŠD MEDVODE  15:10,1 0 2 2 450 2012

12  18:19,2   3:18,0PEČAR PREVEC Maks SK LOŠKA DOLINA  14:49,2 3 1 3 753 2012

13  18:22,1   3:20,9MARKOVIČ Erazem SK BRDO  16:52,1 0 2 1 371 2012

14  19:09,7   4:08,5ŠALEHAR Maks NŠD MEDVODE  15:09,7 5 0 3 851 2012

15  19:45,1   4:43,9KOVŠCA Andrej SK CERKNICA  16:15,1 2 4 1 754 2013

16  19:52,4   4:51,2HARNOLD ŠVAJGER 
Mark

NŠD MEDVODE  14:22,4 4 3 4 1157 2012

17  20:04,8   5:03,6ŠKRBEC Nik SK CERKNICA  17:04,8 3 2 1 655 2013

18  20:20,6   5:19,4BAUER Aksel SK IHAN  16:50,6 1 3 3 749 2014

19  21:01,6   6:00,4BOČKO Oskar SK BRDO  16:31,6 2 4 3 966 2013
20  21:09,6   6:08,4BRAČKO Marko SK IHAN  17:09,6 3 3 2 863 2014

21  22:16,6   7:15,4GUNČAR Jonas TSK TRIGLAV KRAN  17:16,6 3 3 4 1059 2013

22  26:23,4  11:22,2SEVER Žan SK IHAN  22:23,4 2 4 2 856 2013

23  28:09,4  13:08,2SENČAR Filip SK BRDO  20:39,4 5 5 5 1570 2014

DNS KORDEŽ Bor TSK TRIGLAV KRAN64 2012

DNS MEDVEŠEK Simeon SK IHAN62 2014
DNS PAHOR Lovro SK CERKNICA60 2014

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 623.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

MLAJŠI DEČKI (pokal Argeta junior) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

MED1  15:01,2 14:31,2 0 1 0 161 402012BERDAJS Matic

KRA2  15:04,9  3,7 15:04,9 0 0 0 058 302012CMREČNJAK Jakob

MED3  15:16,9 15,7 14:16,9 2 0 0 248 242012ŠALEHAR Jaka

KRA4  15:24,8 23,6 14:54,8 1 0 0 167 202013MARINŠEK Oskar

BRD5  15:28,4 27,2 15:28,4 0 0 0 072 182013JAKŠA Martin

IHA6  15:33,8 32,6 15:33,8 0 0 0 068 162013KALJEVIČ Mark
BOH7  15:45,5 44,3 15:15,5 1 0 0 174 142013FRANJIČ Matej

CER8  15:55,7 54,5 14:25,7 1 1 1 352 132012ČRMELJ Val

CER9  16:08,8   1:07,6 14:38,8 0 2 1 369 122012BARAGA Vid

LOG10  16:53,0   1:51,8 15:23,0 0 2 1 365 112012GODINA Enej

MED11  17:10,1   2:08,9 15:10,1 0 2 2 450 102012JUVANČIČ Jakob

KRA12  18:08,4   3:07,2 16:38,4 3 0 0 373 92013SHAVRIN Petr
LOŽ13  18:19,2   3:18,0 14:49,2 3 1 3 753 82012PEČAR PREVEC Maks

BRD14  18:22,1   3:20,9 16:52,1 0 2 1 371 72012MARKOVIČ Erazem

MED15  19:09,7   4:08,5 15:09,7 5 0 3 851 62012ŠALEHAR Maks

CER16  19:45,1   4:43,9 16:15,1 2 4 1 754 52013KOVŠCA Andrej

MED17  19:52,4   4:51,2 14:22,4 4 3 4 1157 42012HARNOLD ŠVAJGER Mark

CER18  20:04,8   5:03,6 17:04,8 3 2 1 655 32013ŠKRBEC Nik
IHA19  20:20,6   5:19,4 16:50,6 1 3 3 749 22014BAUER Aksel

BRD20  21:01,6   6:00,4 16:31,6 2 4 3 966 12013BOČKO Oskar

IHA21  21:09,6   6:08,4 17:09,6 3 3 2 863 12014BRAČKO Marko

KRA22  22:16,6   7:15,4 17:16,6 3 3 4 1059 12013GUNČAR Jonas

IHA23  26:23,4  11:22,2 22:23,4 2 4 2 856 12013SEVER Žan

BRD24  28:09,4  13:08,2 20:39,4 5 5 5 1570 12014SENČAR Filip
KRADNS 64 2012KORDEŽ Bor

IHADNS 62 2014MEDVEŠEK Simeon

CERDNS 60 2014PAHOR Lovro

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 723.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAV. TRIGLAV / ARGETA JUNIOR
V BIATLONU - POSAMIČNO

URADNI REZULTATI

MLAJŠE DEKLICE (DP in pokal Argeta junior) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

DOL1  15:08,6 15:08,6 0 0 0 090 402012VELEPEC Lea

IHA2  15:55,2 46,6 15:55,2 0 0 0 093 302012LOŽAR Polona

BOH3  15:57,4 48,8 15:27,4 1 0 0 188 242012PERTNAČ Tinkara

MED4  16:07,1 58,5 15:37,1 0 1 0 179 202012ŠETINA Lara

IHA5  16:18,4   1:09,8 15:48,4 1 0 0 185 182012MEDJA Julija

DOL6  16:19,7   1:11,1 16:19,7 0 0 0 0100 162013NOVAK Ana
LOG7  16:24,2   1:15,6 14:24,2 0 2 2 477 142012PREVEC NOVAK Neja

KRA8  16:56,5   1:47,9 16:26,5 0 1 0 176 132014CMREČNJAK Neža

GOR9  17:10,7   2:02,1 17:10,7 0 0 0 086 122013POKLUKAR Katja

BOH10  17:15,8   2:07,2 16:15,8 1 1 0 282 112013REMIC Tjaša

KRA11  17:17,1   2:08,5 16:47,1 0 0 1 187 102014SELIŠKAR Nana

DOL12  17:24,4   2:15,8 15:24,4 0 3 1 484 92012CERAR Lucija
MED13  18:19,4   3:10,8 15:49,4 2 3 0 583 82012ŠUŠTERŠIČ Astrid

LOG14  18:45,2   3:36,6 15:45,2 1 3 2 692 72013JURŠIČ Brina

MED15  19:23,0   4:14,4 16:23,0 3 2 1 675 62013KURALT Hana

LOŽ16  19:39,1   4:30,5 17:39,1 2 1 1 491 52014PLOS Mia

LOG17  19:44,0   4:35,4 16:14,0 2 4 1 780 42012LUKAN Nina

BOH18  20:06,2   4:57,6 17:36,2 4 0 1 578 32013ROZMAN Helena
LOG19  20:07,6   4:59,0 16:37,6 2 1 4 796 22013RUPNIK Živa

CER20  20:16,1   5:07,5 19:16,1 0 0 2 299 12014HRIBAR Iris

CER21  21:14,9   6:06,3 20:14,9 1 1 0 297 12013TURŠIČ Ela

DOL22  21:16,9   6:08,3 17:46,9 3 1 3 798 12012OJSTERŠEK Zala

CER23  21:29,1   6:20,5 18:59,1 1 3 1 589 12014KLUČAR Ajda

LOŽ24  21:46,6   6:38,0 18:46,6 0 3 3 695 12014PETRIČ Lien
CER25  23:14,0   8:05,4 21:14,0 1 2 1 481 12014HACE Alina

CER26  24:06,3   8:57,7 19:36,3 0 4 5 994 12014PIVKA Luna

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 823.02.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO


